

خبر

سخنگوی سپاه:

وفاق ملی باطل السحر شیطنت‌های دشمن است

● **سپاه نوز:** آیین تجلیل و تکریم فعالان رسانه‌ای و خبرنگاران استان اردبیل با حضور سردار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه، فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل، مدیر کل صداوسیمای مرکز اردبیل و جمعی از اصحاب رسانه برگزار شد. سردار شریف در این مراسم اصحاب رسانه را سربازان خط مقدم جنگ نرم با دشمن دانست و گفت: دشمن در تلاش است با نشان‌دادن یک تصویر جعلی و غیرواقعی از انقلاب اسلامی، نسل جوان جامعه را نسبت به آینده کشور ناامید و سرمایه اجتماعی و پشتوانه مردمی نظام را تضعیف کند. در جنگ نرم این روایت حوادث، رخدادها و پدیده‌هاست که افکار عمومی را شکل می‌دهند.

او با اشاره به اینکه در جنگ روایت‌ها هرچه قدرتمندتر و هوشمندانه‌تر عمل کنیم، هدف‌گذاری‌های دشمن اِپتر و ناکارآمد می‌شود، عنوان کرد: امروز شبکه‌های رسانه‌ای دشمن با سرمایه‌گذاری هفکت در پی اختلاف‌افکنی و ایجاد شکاف و فاصله بین نیروهای انقلاب و آسیب به اعتماد مردم به نظام و آینده کشور هستند. اگر ما به دشمن اجازه عرض اندام ندهیم و حربه‌های فریبنده و اغواگر آن در عرضه‌های مختلف را کند و بی‌خاصیت کنیم، ضربه اساسی به او وارد ساخته‌ایم و اگر سهل‌انگارانه و با غفلت از کنار برنامه‌ها و اقدامات دشمن عبور کنیم، مطمئنا گرای توپخانه رسانه‌ای خود را به سمت ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و سرمایه‌های انقلاب، نظام و کشور تنظیم می‌کند.

سردار شریف وحدت، یکپارچگی، همدلی و وفاق ملی را باطل السحر شیطنت‌ها و سناریوهای رسانه‌ای دشمن قلمداد و تأکید کرد: رسانه‌ها و خبرنگاران به‌عنوان میدان‌داران صحنه جنگ رسانه‌ای، رسالت سنگین و مهمی بر عهده دارند و رسانه‌های داخلی باید ضمن حفظ استقلال و مرزبندی‌های حرفه‌ای خود در یک انسجام، هم‌افزایی و هم‌راستایی معطوف به مصالح و منافع ملی برای احیا و تقویت اعتماد و پشتوانه مردمی نظام، خدمات و دستاوردهای افتخارآمیز و بعضا معجزگون جمهوری اسلامی ایران را هنرمندانه و خلاقانه و به صورت تأثیرگذار در معرض افکار عمومی قرار دهند، تا از یک سو موجب دلگرمی دوستان انقلاب و مردم شوند و از سوی دیگر با خنثی‌سازی نقشه‌های دشمن، عصبانیت و شکست آنان را به رخ بکشند.

محمد مهاجری: افراطیون در کابینه رئیس‌جایی ندارند

● **جماران:** محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا، با اشاره به سهم‌خواهی جبهه پایداری و کسانی که در انتخابات به نفع رئیس‌کنار رفته‌اند، گفت: «لیستی که من دیده‌ام، در آنها افراد افراطی یا پاند سابق آقای احمدی‌نژاد اگر هم هست در حد یکی، دو نفر است و خیلی زیاد نیست و این‌گونه به نظر می‌آید که تقریبا افراطیون در کابینه آقای رئیس‌ی جایی ندارند».

یدالله طاهرنژاد:

وزیر کشور در اجرای وظایف خود عدالت را رعایت کند

● **ایسنا:** یدالله طاهرنژاد، عضو حزب کارگزاران سازندگی، با بیان اینکه ایجاد نشاط و امید در جامعه مهم‌ترین اولویت در بخش سیاست داخلی است، گفت: «امید و نشاط می‌تواند موتور پیرشان جامعه به سمت کار، تلاش و سازندگی کشور باشد».

او ادامه داد: «با توجه به شرایط کشور و انتخاباتی که گذشت، به نظر می‌رسد وزیر کشور و همه دست‌اندرکاران تنظیم سیاست داخلی باید تلاش کنند تا جامعه از حالت یأس، کم‌تحرکی و روحیه ضعیفی که به خاطر شرایط سخت سیاسی، اقتصادی و همچنین بیماری کرونا مبتلا شده است، فاصله بگیرد».

این فعال سیاسی تصریح کرد: «نقش وزیر کشور در سیاست داخلی خیلی برجسته است؛ بنابراین وزیر کشور به وسعت نظر، ظرفیت بالا، تحمل نقد، توان پاسخ‌گویی و گشاده‌رویی در برابر مشکلات نیاز دارد. وزیر کشور دولت روحانی غیر از یکی، دو مورد تاریک و مبهم در دوره مسئولیت خود، تقریبا دارای این ویژگی‌ها بود و اگر کسی با همین ویژگی‌ها در دولت سیزدهم انتخاب شود، می‌تواند زمینه برای حل مشکلات داخلی فراهم شود». طاهرنژاد همچنین با بیان اینکه اشکالی ندارد وزیر کشور فردی جناحی باشد، گفت: «من قبول ندارم کسی بگوید جناحی نیستم. به هر حال هر کسی تمایلات جناحی دارد و صرف وجود تمایلات سیاسی اشکالی ندارد؛ بلکه اشکال جایی است که این تمایلات جناحی در انجام کار ملی اعمال شود. وزیر کشور می‌تواند فردی جناحی باشد؛ اما در اجرای وظایف خود، انصاف و عدالت را رعایت کند».

سیاست

مقام معظم رهبری:

واکسن به هر شکل ممکن برای همه مردم تأمین شود



گفتند: خوشبختانه با تولید واکسن در داخل، مسیر واردات خارجی آن نیز هموار شد؛ درحالی‌که تا قبل از آن با وجود پرداخت بهای واکسن، فروشندگان خارجی بدعهدی می‌کردند.

مقام معظم رهبری تأکید کردند: واکسن چه از راه واردات و چه با تولید داخلی باید با تلاش مضاعف و به هر شکل ممکن تأمین شود و در اختیار همه مردم قرار بگیرد. ایشان درباره مسئله تأمین دارو برای بیماران نیز گفتند: با وجود کمبود یا نبود دارو در داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها، گفته می‌شود همان داروها در بازار آزاد با قیمت چندبرابری فروخته می‌شود که این نشان‌دهنده مشکل در شبکه توزیع است و این مشکل باید حل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور جدی و قوی نیروهای مسلح در ماه‌های اول مقابله با بیماری، گفتند: نیروهای مسلح اکنون نیز مشغول هستند؛ اما باید با همه توان به کمک مردم بیایند. ایشان تصمیم‌گیری درخصوص تعطیلی را مسئله‌ای تخصصی و نیازمند بررسی در ستاد ملی کرونا خواندند و افزودند: مسئولین به هر نتیجه‌ای رسیدند، بدون ملاحظه و قطع به آن عمل کنند.

مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان‌شان خطاب به مردم، بخشی از مشکل را ناشی از رعایت‌نکردن شیوه‌نامه‌ها دانستند

آقا محسن در ستاد اجرایی فرمان امام

محسن رضایی از مجمع می‌رود

شما از سپاه، گفته بودم صبر کنید خیرتان می‌کنم حالا وقتش رسید، بگو چرا نمی‌خواهی فرمانده سپاه بمانی؟

ماجرای این قرار بود که حدود سه سال قبل، به ایشان عرض کرده بودم اجازه فرمایند که فرمانده سپاه نباشم و فردی دیگر را به این مسئولیت منصوب فرمایند و پس از آن در تاریخ ۲۴،۱۰،۱۰ طسی نامه‌ای ۱۱ صفحه‌ای توضیحاتی داده و در نهایت از ایشان جابه‌جایی در مسئولیت سپاه را خواسته بودم.

پس از سه سال که برای من صبری طولانی بود و هر روز، بیش از گذشته، نگرانی‌هایی از وضعیت آینده کشور به من دست می‌داد، زمان موعود رسیده و در محضر ایشان بودم، فرمودند: استدلال‌های‌تان را بگویید، دلایلی را که از قبل مهیا کرده بودم، برشمردم، خطرانی را که در بیرون سپاه و در جامعه احساس می‌کردم، عرض کردم.

در نهایت اینکه بعد از چند ماه به گفته محسن رضایی: «حضرت آقا، حقیر را احضار و فرمودند: مسئولیت بعدی شما هم مشخص شد و افزودند: آقای ذوالقدر با آقای هاشمی مذاکره کردند که شما را به دبیری شورای‌عالی امنیت ملی منصوب کنند. ایشان نپذیرفتند؛ ولی محل دیگری برای شما تعیین شده است و فرمودند: مدتی قبل، آقای هاشمی، آقایان (و) (ر) و (ت) را برای دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام پیشنهاد کردند که من با انتصاب آقای (و) به این مسئولیت، موافقت کردم؛ ولی دیشب، دیروقت که برای استراحت می‌رفتم، شما به ذهنم آمدید و آقای محمدی‌گلپایگانی را نزد آقای هاشمی فرستادم و گفتم که آقای رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام شوند. لذا خود را برای این مسئولیت آماده کنید و اضافه فرمودند: هم‌زمان گمانه‌زنی دیگری هم قوت گرفته بود و آن انتصاب او به جای مخبر در ستاد اجرایی فرمان امام بود. این‌طور که از توییت خود محسن رضایی هم برمی‌آید، او تمایلی به حضور در سمت‌های انتخابی ندارد و ترجیح می‌دهد که همچنان ذیل مقام‌های انتصابی مقام معظم رهبری فعالیت کند. پیگیری‌ها تا دفتر معظم رضایی هم این انتصاب را تکذیب نکرده است.

محسن رضایی در پی استعفا از فرماندهی سپاه پاسداران در سال ۱۳۷۶ از حضور در همه نیروهای نظامی نیز کناره‌گیری کرد و وارد دنیای سیاست شد. در همان سال به سمت دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شد و از سال ۱۳۷۹ نیز ریاست کمیسیون اقتصاد کلان مجمع تشخیص مصلحت نظام را بر عهده گرفت. رضایی یکی از اعضای هیئت ۱۲نفره تدوین اساسنامه سپاه پاسداران بود. از ۱۳۵۸ تا ۱۳۶۰ نخستین فرمانده واحد اطلاعات سپاه بود و در سال ۱۳۶۰ به فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب شد و تا ۱۳۷۶ برای مدت ۱۶ سال در این سمت باقی ماند.

محسن رضایی ماجرای حضورش در مجمع را این‌گونه شرح داده است: دهم خرداد ۷۶ بود. قبلا از طریق دفتر مقام معظم رهبری اعلام شده بود که معظه له، حقیر را فراخوانده‌اند، خدمتشان در شرفیاب شدم. فرمودند: درخصوص کنارت رفتن

میانسالی عبور کرده و جزء سیاستمداران سالخورده به حساب می‌آید. گذشته از آنکه تاکنون انتخاب‌نشدن رئیس‌جمهور مستقر برای ایشان عرض سابقه نداشته است. تفاوت محسن رضایی سالخورده‌ای که در ۱۴۰۴ کاندیدا می‌شود، آن است که دیگران در زندگی سیاسی خود

و افزودند: مردم عزیز با همان حساسیت ماه‌های اول، شیوه‌نامه‌ها را به طور کامل رعایت کنند تا جان و سلامتی خودشان و دیگران به خطر نیفتد.

ایشان، دو، سه ماه تحمل محدودیت‌ها و رعایت کامل شیوه‌نامه‌ها را موجب فروکش‌کردن بیماری و تنفس کادر درمان دانستند و افزودند: ان‌شاء‌الله با همت دست‌اندرکاران، تا چند ماه دیگر واکسن به بهترین وجه در اختیار مردم قرار می‌گیرد و پس از آن، حتی با وجود بیماری، بحران و خطر مرگومیر و مصیبت‌زده‌شدن خانواده‌ها کاهش خواهد یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، مجالس عزای حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام را مایه برکت و جلب رحمت الهی دانستند و افزودند: ملت و کشور به این مجالس بابرکت احتیاج دارد؛ اما در برگزاری آنها باید شیوه‌نامه‌ها با کمال دقت و شدت مراعات شود.

ایشان برگزارکنندگان جلسات و اتحاد شرکت‌کنندگان را به رعایت ضوابط و فاصله‌ها توصیه و تأکید کردند: نگذارید مجالس حسینی موجب شیوع بیماری و مایه طعنه مخالفان و دشمنان شود. مقام معظم رهبری همچنین با تقدیر از نهضت مواسات و احسان عمومی و کمک‌های خیران به مستحقان و افراد و مشاغل آسیب‌دیده، خاطرنشان کردند: این نهضت باید اوج بگیرد و مرکز این کار یعنی مرکز شناسایی نیازمندان آبرومند و کمک و همیاری مردم به آنها نیز مساجد باشد.

ایشان در پایان با یادآوری مسئله مهم دعا، توسل و تضرع به درگاه پروردگار برای رفع بلا، گفتند: همه این توصیه‌ها اسبابی هستند که موفقیت آنها در گرو عنایت خداوند قادر و حکیم است و مجالس عزاداری نیز مکان و زمینه خوبی برای این توسلات و استغفارها است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ابراز امیدواری کردند خداوند ملت ایران، مؤمنین و همه انسان‌ها در سراسر جهان را از شرّ این بیماری خبیث و پُرمشکل نجات بخشد.

فرازونشیب‌هایی تجربه کرده‌اند؛ اما کارنامه محسن رضایی پر از شکست انتخاباتی است.

در مرداد ۱۴۰۸ هم که رئیس‌جمهور بعدی باید کابینه خود را تحویل نفر بعد دهد، به ۷۵سالگی نزدیک می‌شود و احتمال تأیید صلاحیت او نیز به حداقل خواهد رسید.

روزنه

وزیر کشور خبر داد

منوعیت برگزاری مراسم عزاداری در اماکن سرپسته و دسته‌روی در خیابان

● **ایسنا:** عبدالرضا رحمانی‌فضلی در نوزدهمین نشست قرارگاه مبارزه با کرونا با اشاره به اینکه مهم‌ترین مسئله در مهار بیماری کرونا، رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی است، گفت: «در این جلسه تأکید همه مسئولان و نمایندگان دستگاه‌ها بر این بود که با جدیت بیشتری مسئله رعایت پروتکل‌های بهداشتی مورد توجه قرار گیرد» او ادامه داد: «پیشنهاد افزایش جرایم به ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا داده می‌شود و همچنین تسریع در فرایند اعمال جرایم به نیروی انتظامی و دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شد». وزیر کشور در ادامه صحبت‌هایش به مسئله پیشنهاد تعطیلی اشاره کرد و گفت: با توجه به طرح مجدد موضوع در جلسه دیروز در محضر رئیس‌جمهوری محترم کشور، مقدمات، تهمیدات و شرایط مرتبط برای مؤثرشدن امر تعطیلات، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت تا پس از ارائه به ایشان، در جلسه ستاد تصمیم‌گیری شود». فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا به موضوع مهم دیگر یعنی کمبودها و مشکلاتی که در حوزه برخی اقلام دارویی در کشور مطرح است، اشاره کرد و گفت: «نمایندگان وزارت بهداشت اطمینان دادند که موضوع سرم و مسئله کمبود برخی دیگر از داروها حل شده است». وزیر کشور در بخش دیگری از صحبت‌هایش به ایام عزاداری دهه اول محرم اشاره کرد و گفت: «متأسفانه گزارش‌هایی نامناسب از رعایت‌نکردن پروتکل‌ها در برخی از مراسم‌های هیئت‌ها واصل شده است. ضمن تشکر

از همه کسانی که در این مناسبت و مناسک مذهبی رعایت کامل پروتکل‌ها را انجام می‌دهند؛ اما باید توجه داشت رعایت‌نشدن پروتکل‌های بهداشتی به‌ویژه در اماکن سرپوشیده، مسئله کنترل بیماری را در کشور دچار اشکال می‌کند». او تأکید کرد: «با توجه به شرایط جدید، طبق پیشنهاد جدیدی که وزارت بهداشت در این جلسه ارائه دادند، مصوب شد که در اماکن سرپسته مراسم از امشب برگزار نشود و همچنین دسته‌روی در خیابان‌ها قطعاً ممنوع است و این موضوع به نماینده سازمان تبلیغات اسلامی جهت اجرای دقیق ابلاغ شد». او همچنین گفت: «مسئول نظارت و اجرای این تصمیم، سازمان تبلیغات و وزارت بهداشت است».

کمیته کاروان همدان




نذری برای فرشته‌ها کاروان به وسعت یک‌شهر



شماره کارت بانک سپه
۵۳۹۹ ۵۳۶۷ ۱۰۱۱ ۵۸۹۲

پرداخت آنلاین در سایت
Charityvahdat.ir

مرکز خیریه نگهداری از دختران معلول ذهنی

وحدت
حرفه‌آموز و به‌ساز روز

۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۰۲۱

۲۲۹۴۷۰۱۴ - ۰۲۱

۲۹۴۷۰۱۴ ۰۹۰۲ - ☎

خیابان پاسداران – انتهای بوستان دوم (خیابان اخوان) – خیابان شهید افشاری (سادوش) – کوچه وحدت – پلاک ۴